
 
        
      “ 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

_"Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la 
conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho" 

  

INVERMET 
Fondo Metropolitano de Inversiones 
Jr. Lampa 357 (Of. 401-402), Cercado de Lima 
Tel. 426-2219 / 426-2193 

 

 
RESOLUCION N°      -2024-INVERMET-OGAF 

 

Lima, 04 de noviembre de 2024 
 

El Informe Nº 002082-2024-INVERMET-OGAF-OASGCP, del Coordinador de la 
Oficina de Abastecimiento, Servicios Generales y Control Patrimonial, el Informe 
Técnico N° 00004-2024-INVERMET-OGAF-OASGCP-UFCPSG, de la Unidad 
Funcional de Control Patrimonial Servicios Generales y sus antecedentes; y,  

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Decreto Ley N° 22830, se crea el Fondo Metropolitano de 
Inversiones  (INVERMET)  y de acuerdo con el artículo 3 de su Reglamento, aprobado 
mediante Ordenanza N° 2315-2021, concordado con el artículo 2 del Manual  de 
Operaciones (MOP), aprobado por Decreto de Alcaldía N°02-2022, el INVERMET es un 
órgano desconcentrado especial del Pliego Presupuestal de la Municipalidad 
Metropolitana de Lima, con personería jurídica de derecho público y autonomía 
administrativa, económica y técnica en el desempeño de sus funciones, de acuerdo a 
su Ley de creación y a la Ley Orgánica de Municipalidades; 

Que, el Decreto Legislativo N° 1439, “Decreto Legislativo del Sistema Nacional 
de Abastecimiento”, tiene por objeto desarrollar el Sistema Nacional de Abastecimiento, 
y tiene como finalidad establecer los principios, procesos, normas y procedimientos del 
Sistema Nacional de Abastecimiento, el cual está orientado al logro de resultados 
alcanzando un empleo eficaz de los recursos públicos; 

Que, el artículo 5 del Reglamento del Decreto Legislativo Nº 1439, aprobado 
mediante Decreto Supremo Nº 217-2019-EF, establece que la Dirección General de 
Abastecimiento – DGA, en su calidad de Ente Rector del Sistema Nacional de 
Abastecimiento, ejerce, entre otras funciones, la de regular la gestión y disposición de 
los bienes muebles e inmuebles que se encuentran bajo el ámbito del Sistema Nacional 
de Abastecimiento - SNA; 

Que, mediante Resolución Directoral N° 0015-2021-EF/54.01 se aprobó la 
Directiva N° 006-2021-EF/54.01 “Directiva para la gestión de bienes muebles 
patrimoniales en el marco del Sistema Nacional de Abastecimiento”, en adelante la 
Directiva, con el objeto de regular la gestión de los bienes muebles que formen parte o 
sean susceptibles de incorporación al patrimonio de las entidades del Sector Público 
que se encuentran bajo el ámbito del SNA;  
  

Que, el artículo 47 de la Directiva define la baja de bienes muebles patrimoniales 
como el procedimiento por el cual se cancela la anotación de un bien mueble patrimonial 
en el registro patrimonial, lo cual implica la extracción correspondiente del registro 
contable patrimonial;   

 
Que, respecto a las causales para la baja de bienes muebles patrimoniales el 

artículo 48 de la Directiva establece, entre otras:  



 
        
      “ 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

_"Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la 
conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho" 

  

INVERMET 
Fondo Metropolitano de Inversiones 
Jr. Lampa 357 (Of. 401-402), Cercado de Lima 
Tel. 426-2219 / 426-2193 

 

 
 
 
e) “Falta de Idoneidad del bien”, cuando el desgaste natural y/o el producido por su uso 
ordinario hace que el bien mueble patrimonial no resulte óptimo para su uso;  
f) “Mantenimiento o Reparación Onerosa”, situación en la que el costo de 
mantenimiento, reparación e incluso la repotenciación de un bien mueble patrimonial es 
elevada en relación con el valor comercial de este; 

 
Que, asimismo, respecto al trámite para la baja la Directiva, en el artículo 49 se 

establece que la Oficina de Control Patrimonial, o la que haga sus veces, elabora un 
Informe Técnico sustentando la causal correspondiente y recomendando la baja. Esta 
documentación se remite a la OGA para que emita la Resolución que aprueba la baja 
de los bienes muebles patrimoniales de los registros patrimonial y contable; 
 
  Que, de conformidad con las disposiciones establecidas en la Directiva N° 006-
2021-EF/54.01, mediante el Informe N°002082-2024-INVERMET-OGAF-OASGCP de la 
Oficina de Abastecimiento, Servicios Generales y Control Patrimonial e Informe Técnico 
N°00004-2024-INVERMET-OGAF-OASGCP-UFCPSG de la Unidad Funcional de 
Control Patrimonial y Servicios Generales se sustenta la viabilidad del procedimiento de 
baja de ciento once (111) bienes muebles patrimoniales por la causal de causal de 
“Mantenimiento o Reparación Onerosa” y “Falta de Idoneidad del Bien”; consignando 
que son bienes que actualmente se encuentran en desuso y mal estado de conservación 
debido desgaste ordinario por su uso y antigüedad, las unidades orgánicas 
responsables de ellos han solicitado la gestión de baja, adjuntando Informes Técnicos 
de la Unidad Funcional de Informática en la que se recomienda la baja debido a que por 
su antigüedad no cuentan con garantía, y su reparación resultaría onerosa; finalmente 
la OASGCP recomienda a la Oficina General de Administración y Finanzas la 
aprobación del procedimiento de baja que permitiría la exclusión de los registros 
patrimonial y contable de bienes muebles que no se encuentran en uso y generan 
cargas innecesarias a nuestra entidad concernientes a pagos de seguros, 
mantenimiento de ambientes y servicios de seguridad; 

 Que, habiéndose cumplido con los procedimientos y formalidades establecidos 
para el procedimiento de baja en el marco de la Directiva N°006-2021-EF/54.01 
“Directiva para la gestión de bienes muebles patrimoniales en el marco del Sistema 
Nacional de Abastecimiento”, aprobada mediante Resolución Directoral N° 0015-2021-
EF/54.01, resulta procedente emitir el acto administrativo que apruebe la baja de los 
registros patrimonial y contable de los precitados bienes patrimoniales; 

  Con el visto de la Oficina de Abastecimiento, Servicios Generales y Control 
Patrimonial; y, de conformidad con lo dispuesto en la Directiva N°006-2021-EF/54.01 
“Directiva para la gestión de bienes muebles patrimoniales en el marco del Sistema 
Nacional de Abastecimiento”, aprobada mediante Resolución Directoral N° 0015-2021-
EF/54.01, el Acuerdo de Consejo N°083, que aprueba el Reglamento del Decreto Ley 
N° 22830, que crea el Fondo Metropolitano de Inversiones –INVERMET; 

  
 



 
        
      “ 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

_"Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la 
conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho" 

  

INVERMET 
Fondo Metropolitano de Inversiones 
Jr. Lampa 357 (Of. 401-402), Cercado de Lima 
Tel. 426-2219 / 426-2193 

 

 
SE RESUELVE: 
 

Artículo Primero. - Aprobar la baja de los registros patrimonial y contable de 
ciento once bienes muebles patrimoniales, detallados en el Apéndice N°01 que forma 
parte de la presente Resolución, por un valor neto total de catorce mil setecientos treinta 
y seis con 41/100 soles (S/ 14,736.41), por la causal de “Falta de Idoneidad del Bien” y 
Mantenimiento y Reparación Onerosa”, cuyas características se detallan en Apéndice 
N°01, conforme al siguiente detalle: 

 
a) 45 bienes muebles patrimoniales por la causal de “Falta de Idoneidad del 

Bien”, por un valor neto de siete mil quinientos diez con 72/100 soles (S/ 

7,510.72). 

b) 66 bienes muebles patrimoniales por la causal de “Mantenimiento o 

Reparación Onerosa”, por un valor neto de siete mil doscientos veinticinco 

con 69/100 soles (S/ 7,225.69). 

 
Artículo Segundo. - Notificar una copia de la presente Resolución a la Gerencia 

General, para conocimiento; Oficina de Contabilidad y Oficina de Abastecimiento, 
Servicios Generales y Control Patrimonial, para los fines pertinentes. 

 Artículo Tercero. - Encargar al responsable de la Página Web la publicación de 
presente Resolución en el Portal Institucional www.invermet.gob.pe. 
 

       

Regístrese y comuníquese. 
 
 

 
 
 
 
RAUL ARMANDO SANCHEZ CANDELA 
JEFE DE LA OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS(e) 
OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS (e) 
 

http://www.invermet.gob.pe/


Marca Modelo

Serie/

Dimensiones Estado Causal de baja

1 112283660003 00965 VENTILADOR ELECTRICO PARA PARED MIRAY TFW624 011001133 M
FALTA DE IDONEIDAD

DEL BIEN 135.45

2 742229930006 02071 GUILLOTINA BESKO S/S M
FALTA DE IDONEIDAD

DEL BIEN 152.54

3 742229930007 02073 GUILLOTINA BESKO S/S M
FALTA DE IDONEIDAD

DEL BIEN 152.54

4 742291470005 01556 RELOJ DE PARED MIRAY RMP-11 S/S M
FALTA DE IDONEIDAD

DEL BIEN 39.00

5 746441180029 00157 ESTANTE DE MADERA SIN MARCA S/S M
FALTA DE IDONEIDAD

DEL BIEN 1.00

6 746452030004 00122 MESA DE REUNIONES SIN MARCA S/S M
FALTA DE IDONEIDAD

DEL BIEN 441.00

7 746476450001 00402 PLANOTECA DE METAL SIN MARCA S/S M
FALTA DE IDONEIDAD

DEL BIEN 120.00

8 746476450002 00403 PLANOTECA DE METAL SIN MARCA S/S M
FALTA DE IDONEIDAD

DEL BIEN 120.00

9 746476450003 00404 PLANOTECA DE METAL SIN MARCA S/S M
FALTA DE IDONEIDAD

DEL BIEN 120.00

10 746476450004 00405 PLANOTECA DE METAL SIN MARCA S/S M
FALTA DE IDONEIDAD

DEL BIEN 120.00

11 746476450005 00406 PLANOTECA DE METAL SIN MARCA S/S M
FALTA DE IDONEIDAD

DEL BIEN 1.00

12 746476450006 00407 PLANOTECA DE METAL SIN MARCA S/S M
FALTA DE IDONEIDAD

DEL BIEN 1.00

13 746476450007 00408 PLANOTECA DE METAL SIN MARCA S/S M
FALTA DE IDONEIDAD

DEL BIEN 1.00

14 746476450008 00409 PLANOTECA DE METAL SIN MARCA S/S M
FALTA DE IDONEIDAD

DEL BIEN 1.00

15 746481190012 00300 SILLA FIJA DE MADERA SIN MARCA S/S M
FALTA DE IDONEIDAD

DEL BIEN 80.24

APÉNDICE N° 01

A Resolución de la Oficina General de Administración y Finanzas

N° De

Orden

Código

Patrimonial

Código

Interno
Denominación

Detalle Técnico Valor 

Neto al 

30.09.2024

S/



Marca Modelo

Serie/

Dimensiones Estado Causal de baja

APÉNDICE N° 01

A Resolución de la Oficina General de Administración y Finanzas

N° De

Orden

Código

Patrimonial

Código

Interno
Denominación

Detalle Técnico Valor 

Neto al 

30.09.2024

S/

16 746481190013 00301 SILLA FIJA DE MADERA SIN MARCA S/S M
FALTA DE IDONEIDAD

DEL BIEN 20.00

17 746481190020 00308 SILLA FIJA DE MADERA SIN MARCA S/S M
FALTA DE IDONEIDAD

DEL BIEN 15.00

18 746481870017 01052 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA S/S M
FALTA DE IDONEIDAD

DEL BIEN 105.90

19 746483900027 01703 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA S/S M
FALTA DE IDONEIDAD

DEL BIEN 368.65

20 746483900050 02136 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA S/S M
FALTA DE IDONEIDAD

DEL BIEN 305.00

21 746483900051 02137 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA S/S M
FALTA DE IDONEIDAD

DEL BIEN 305.00

22 746483900084 02215 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA S/S M
FALTA DE IDONEIDAD

DEL BIEN 241.50

23 746483900105 02734 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA S/S M
FALTA DE IDONEIDAD

DEL BIEN 244.06

24 746483900107 02736 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA S/S M
FALTA DE IDONEIDAD

DEL BIEN 244.06

25 746483900117 02816 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA S/S M
FALTA DE IDONEIDAD

DEL BIEN 250.00

26 746483900122 02855 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA S/S M
FALTA DE IDONEIDAD

DEL BIEN 250.00

27 746483900127 02860 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA S/S M
FALTA DE IDONEIDAD

DEL BIEN 250.00

28 746483900140 03144 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA S/S M
FALTA DE IDONEIDAD

DEL BIEN 270.00

29 746483900141 03145 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA S/S M
FALTA DE IDONEIDAD

DEL BIEN 270.00

30 746483900142 03146 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA S/S M
FALTA DE IDONEIDAD

DEL BIEN 270.00

31 746483900143 03147 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA S/S M
FALTA DE IDONEIDAD

DEL BIEN 270.00

32 746483900186 03590 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA S/S M
FALTA DE IDONEIDAD

DEL BIEN 436.55



Marca Modelo

Serie/

Dimensiones Estado Causal de baja

APÉNDICE N° 01

A Resolución de la Oficina General de Administración y Finanzas

N° De

Orden

Código

Patrimonial

Código

Interno
Denominación

Detalle Técnico Valor 

Neto al 

30.09.2024

S/

33 746488310083 01115 SILLON GIRATORIO (OTROS) SIN MARCA S/S M
FALTA DE IDONEIDAD

DEL BIEN 267.90

34 746488310131 02803 SILLON GIRATORIO (OTROS) SIN MARCA S/S M
FALTA DE IDONEIDAD

DEL BIEN 250.00

35 882225250015 00856 EXTINTOR PRODEX PQS S/S M
FALTA DE IDONEIDAD

DEL BIEN 145.00

36 882225250018 00846 EXTINTOR PRODEX PQS S/S M
FALTA DE IDONEIDAD

DEL BIEN 140.00

37 882225250029 01216 EXTINTOR PRODEX PQS S/S M
FALTA DE IDONEIDAD

DEL BIEN 100.84

38 882225250030 01217 EXTINTOR PRODEX PQS, 6 KG S/S M
FALTA DE IDONEIDAD

DEL BIEN 100.84

39 882225250031 01218 EXTINTOR PRODEX S/S M
FALTA DE IDONEIDAD

DEL BIEN 100.84

40 882225250034 02656 EXTINTOR ORIENTEX PQS, 12KG S/S M
FALTA DE IDONEIDAD

DEL BIEN 142.80

41 882225250035 02657 EXTINTOR SIN MARCA PQS, 12KG S/S M
FALTA DE IDONEIDAD

DEL BIEN 142.80

42 882225250048 02670 EXTINTOR SIN MARCA PQS, 6 KG S/S M
FALTA DE IDONEIDAD

DEL BIEN 110.59

43 882225250051 02673 EXTINTOR SIN MARCA PQS, 6 KG S/S M
FALTA DE IDONEIDAD

DEL BIEN 110.59

44 882225250054 02676 EXTINTOR PRODEX PQS, 6 KG S/S M
FALTA DE IDONEIDAD

DEL BIEN 110.59

45 882225250056 03259 EXTINTOR NAYSAR S/S M
FALTA DE IDONEIDAD

DEL BIEN 186.44

46 112235150005 03294 EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO PORTATILSOLE TAC-12CP/F 488560 M
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA 165.19

47 112235150006 03295 EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO PORTATILSOLE M
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA 165.19

48 112235150007 03296 EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO PORTATILSOLE TAC-12CP/F 81768Z15062602503169 M
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA 165.19

49 112235150008 03297 EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO PORTATILSOLE TAC-12CP/F 488557 / 81768Z15062 M
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA 165.19



Marca Modelo

Serie/

Dimensiones Estado Causal de baja

APÉNDICE N° 01

A Resolución de la Oficina General de Administración y Finanzas

N° De

Orden

Código

Patrimonial

Código

Interno
Denominación

Detalle Técnico Valor 

Neto al 

30.09.2024

S/

50 252242930001 01119 LUSTRADORA ELECTRICA INDUSTRIAL CHASQUY 8C16 26102 M
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA 1.00

51 462299500002 02940 TRANSFORMADOR (MAYOR A 1/4 UIT) PERTEL  TRANS AISLAMIENTO 14050121 M
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA 1.00

52 670491990002 04628 VEHICULO AEREO NO TRIPULADO - DRONE DJI PHANTOM 4 V2.0 11USH6BR710623 M
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA 1,325.10

53 740800500005 02083 CAPTURADOR DE IMAGEN - SCANNER KODAK M
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA 1.00

54 740805000006 01453 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL LENOVO T420 TIPO A R8-HG90F M
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA 1.00

55 740805000014 02290 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL HP PROBOOK 4440S 2CE3051WF1 M
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA 1.00

56 740805000015 02291 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL HP 4440S 2CE3051WDS M
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA 1.00

57 740805000018 02560 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL TOSHIBA X770-02P 3C338003K M
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA 1.00

58 740805000020 02562 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL TOSHIBA QOSMIO X770 3C328123K M
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA 1.00

59 740818500002 01579 DISCO DURO EXTERNO IOMEGA HMND2 S/S M
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA 1.00

60 740836500013 00689 IMPRESORA A INYECCION DE TINTA HP 840C MX0CR1W0TY M
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA 1.00

61 740836500024 02192 IMPRESORA A INYECCION DE TINTA HP 8600 CN314BWJG4 M
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA 1.00

62 740838750001 01097 IMPRESORA DE CODIGO DE BARRAS ZEBRA TLP2844 41J085000378 M
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA 1.00

63 740841000006 01148 IMPRESORA LASER HP P2055DN CNCKC11914 M
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA 1.00

64 740841000017 02103 IMPRESORA LASER HP CE794A BRCSF2BLDQ M
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA 1.00

65 740880370084 04790 MONITOR LED 23.8 in HP P24V 1CR0461QZT M
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA 405.34

66 740895000102 01354 TECLADO - KEYBOARD LENOVO KU-0225 1569379 M
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA 63.55



Marca Modelo

Serie/

Dimensiones Estado Causal de baja

APÉNDICE N° 01

A Resolución de la Oficina General de Administración y Finanzas

N° De

Orden

Código

Patrimonial

Código

Interno
Denominación

Detalle Técnico Valor 

Neto al 

30.09.2024

S/

67 740899500095 01353 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU LENOVO THINKCENTRE M 81 MJAWXVM M
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA 1.00

68 740899500165 01920 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU LENOVO MT-M 3209-D7S MJPRYZW M
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA 1.00

69 740899500229 02378 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP 6300 PRO MXL31129LG M
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA 1.00

70 740899850001 02811 UNIDAD PARA COPIA DE SEGURIDAD - TAPE BACKUP EXTERNOLACIE 160313113398GHB M
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA 1.00

71 740899850002 02888 UNIDAD PARA COPIA DE SEGURIDAD - TAPE BACKUP EXTERNOHP  MSL2024 MXA405Z053 M
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA 1.00

72 742208970012 02041 CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL CANON EOS-REBEL T3 202163044278 M
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA 1.00

73 742227260001 02075 FOTOCOPIADORA EN GENERAL KONICA MINOLTABIZHUB 185 A0XY045000116 M
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA 1.00

74 742294150008 03383 RELOJ MARCADOR FECHADOR ELECTRONICO ZINCRON ZF-320 ZF-00158 M
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA 853.85

75 742294150009 03384 RELOJ MARCADOR FECHADOR ELECTRONICO ZINCRON ZF-320 ZF-00162 M
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA 853.85

76 742294150010 03385 RELOJ MARCADOR FECHADOR ELECTRONICO ZINCRON ZF-320 ZF-161 M
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA 853.85

77 952214700002 02059 CAMARA DE VIDEO DIGITAL CANON XA10A REF: 452490300879 M
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA 1.00

78 952234310001 02960 EQUIPO INTELIGENTE DE COMUNICACIONES CISCO WLAN2500 54781AAD70A0 M
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA 1.00

79 952236860001 02104 ESCANER DE RED KODAK I2400 48170552 M
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA 1.00

80 952236860002 03272 ESCANER DE RED HP DIGITAL SENDER 8500 FN1SG51V317FT M
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA 1.00

81 952255290001 02461 MICROFONO INALAMBRICO SHURE PG58 1LF1800724 M
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA 1.00

82 952261150001 03240 PATCH PANEL - PANEL DE CONMUTACION SIN MARCA M
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA 1.00

83 952261150002 03241 PATCH PANEL - PANEL DE CONMUTACION PANDUIT M
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA 1.00



Marca Modelo

Serie/

Dimensiones Estado Causal de baja

APÉNDICE N° 01

A Resolución de la Oficina General de Administración y Finanzas

N° De

Orden

Código

Patrimonial

Código

Interno
Denominación

Detalle Técnico Valor 

Neto al 

30.09.2024

S/

84 952261150003 03242 PATCH PANEL - PANEL DE CONMUTACION PANDUIT M
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA 1.00

85 952266440001 01589 PROYECTOR EPSON H387A PAAF190837L M
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA 1.00

86 952267420004 01530 PUNTO DE ACCESO INALAMBRICO - ACCESS POINT WIRELESSUBIQUITI 0027225051DD M
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA 1.00

87 952267420005 01531 PUNTO DE ACCESO INALAMBRICO - ACCESS POINT WIRELESSUBIQUITI 002722QA131E M
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA 1.00

88 952267420009 02882 PUNTO DE ACCESO INALAMBRICO - ACCESS POINT WIRELESSCISCO AIR-CAP1602I-A-K9 FGL1803W6L2 M
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA 1.00

89 952281170020 03285 SWITCH PARA RED SATRA SA-S0108 69212102000960 M
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA 1.00

90 952281170032 01469 SWITCH PARA RED D LINK DGS-1008D F37O9B7000813 M
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA 322.03

91 952281170044 01929 SWITCH PARA RED D LINK DES-1008AE QS022B8000462 M
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA 35.59

92 952281170045 01991 SWITCH PARA RED D LINK DES-1008A QS022B7014399 M
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA 33.43

93 952282870094 03151 TELEFONO YEALINK T-46G 1109013081202363 M
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA 11.46

94 952282870096 03153 TELEFONO YEALINK T46G 1109013081202365 M
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA 11.46

95 952282870100 03157 TELEFONO YEALINK T-46G 1109013081202304 M
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA 11.46

96 952282870106 03163 TELEFONO YEALINK T-46G 1109013081201370 M
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA 11.46

97 952282870110 03167 TELEFONO YEALINK T-46G 1109013091202897 M
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA 11.46

98 952282870112 03169 TELEFONO YEALINK T-46G 1109013091202899 M
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA 11.46

99 952282870114 03171 TELEFONO YEALINK T-46G 1109013081202388 M
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA 11.46

100 952282870117 03174 TELEFONO YEALINK T-46G 1109013081202391 M
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA 11.46



Marca Modelo

Serie/

Dimensiones Estado Causal de baja

APÉNDICE N° 01

A Resolución de la Oficina General de Administración y Finanzas

N° De

Orden

Código

Patrimonial

Código

Interno
Denominación

Detalle Técnico Valor 

Neto al 

30.09.2024

S/

101 952282870120 03177 TELEFONO YEALINK T-46G 1109013071202578 M
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA 11.46

102 952282870131 03188 TELEFONO YEALINK T-21P 4103814032410006 M
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA 168.12

103 952282870137 03194 TELEFONO YEALINK T-21P 4103814042401882 M
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA 168.12

104 952282870139 03196 TELEFONO YEALINK T-21P 4103814042401884 M
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA 168.12

105 952282870143 03200 TELEFONO YEALINK T-21P 4103814042401888 M
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA 168.12

106 952282870152 03209 TELEFONO YEALINK T-21P 4103814032413867 M
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA 168.12

107 952282870153 03210 TELEFONO YEALINK T-21P 4103814032413868 M
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA 168.12

108 952282870156 03213 TELEFONO YEALINK T-21P 4103814032410061 M
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA 168.12

109 952282870163 03220 TELEFONO YEALINK T-21P 4103814032410068 M
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA 168.12

110 952282870164 03221 TELEFONO YEALINK T-21P 4103814032410069 M
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA 168.12

111 952282870165 03222 TELEFONO YEALINK T-21P 4103814032410070 M
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA 168.12

S/ 14,736.41TOTAL VALOR NETO al 30.09.2024


		2024-11-06T21:30:12+0000
	HERNÁNDEZ HUAMÁN Manuel Angel FAU 20164503080 soft


		2024-11-06T22:01:10+0000
	GUEVARA ZAPATA Jorge Luis FAU 20164503080 soft


		2024-11-06T21:59:35+0000
	SANCHEZ CANDELA Raul Armando FAU 20164503080 soft




